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Szkolenia dla osób bezrobotnych
 Data publikacji: 12.07.2017 Powiatowy Urząd Pracy w Lesznie

Powiatowy Urząd Pracy w Lesznie informuje, iż posiada środki na sfinansowanie szkoleń dla osób 
bezrobotnych: 

- , posiadających niskie kwalifikacje do 30 roku życia
  (tj. wykształcenie: podstawowe, gimnazjalne, zawodowe, średnie ogólne, średnie zawodowe) 
- , należących do co najmniej jednej z poniższych grup:powyżej 30 roku życia

kobiety,
osoby długotrwale bezrobotne (tj. niepracujące od 12 miesięcy),
osoby niepełnosprawne,
osoby o niskich kwalifikacjach (tj. wykształcenie: podstawowe, gimnazjalne, zawodowe, średnie 
ogólne, średnie zawodowe),
osoby powyżej 50 roku życia.

  
Urząd sfinansuje koszt następujących szkoleń:

Magazynier z programami magazynowymi (fakturowanie) i obsługą wózków jezdniowych
Operator sprzętu ciężkiego – koparko-ładowarka
Spawanie metodą MAG i TIG
Operator wózków jezdniowych z bezpieczną obsługą i wymianą butli gazowych
Uprawnienia elektroenergetyczne do 1 kV i powyżej
Operator podestów ruchomych przejezdnych i wolnobieżnych
Prawo jazdy kat. C oraz kwalifikacja wstępna przyspieszona
Kurs montażu rusztowań budowlanych
Sprzedawca z podstawami obsługi komputera, programami do fakturowania, obsługą kasy 
fiskalnej oraz obsługą wózków jezdniowych.

  
Osoby bezrobotne , zainteresowane szkoleniami prosimy o kontakt spełniające powyższe kryteria
osobisty z doradcami klienta w siedzibie PUP lub telefoniczny pod numerem telefonu: 
65 529 94 33. 
  

 Szkolenia finansowane są ze środków przeznaczonych na realizację
projektu pn. „ - Aktywizacja osób młodych pozostających bez pracy w Lesznie i powiecie leszczyńskim 

 realizowanego w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój (III)"
na lata 2014-2020 oraz 
- projektu pn. „Aktywizacja zawodowa osób bezrobotnych i poszukujących pracy w Lesznie

 realizowanego w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu i powiecie leszczyńskim (III)"
Operacyjnego na lata 2014-2020. 
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